
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO MEW° DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA NI' ke , DE ,2z DE AGOSTO DE 2018.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO

FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar

n°75, de 20 de maio de 1993, considerando a Portaria Normativa/PGJ n°566 de 17/8/2018,

e considerando o teor dos Tabulariuns n° 08191.081823/2018-77, 08191.084184/2018-00,

08191.084241/2018-42, 08191.084835/2018-53 08191.084923/2018-55,

RESOLVE:

Art. 1° Nomear a servidora CAROLINE BARBOSA FERREIRA,

matricula 5362-7, Analista do MPU/Direito da carreira do Ministério Público da União,

para exercer o cargo em comissão de Assessor Chefe de Gabinete de Promotoria II da 04a.

P.J. Criminal e do Tribunal do Júri da Coordenadoria das Promotorias de Justiça Aguas

Claras, código CC-02.

Art. 2° Nomear o servidor MAX HAINN MARIANO DA SILVA,

matricula 4805-4, Analista do MPU/Direito da carreira do Ministério Público da Unido,

para exercer a função de confiança de Assessor Chefe de Gabinete de Promotoria I da 03a.

P.J. Especial Criminal e de Defesa da Mulher em Situação de Violência Doméstica e

Familiar da Coordenadoria das Promotorias de Justiça Recanto das Emas, código CC-01.

Art. 3° Nomear o servidor JOSE CARLOS ALVES BATISTA,

matricula 4376-1, Analista do MPU/Direito da carreira do Ministério Público da Unido,

para exercer o cargo em comissão de Assessor Chefe de Gabinete de Promotoria II ck6a

Promotoria de Justiça Regional de Defesa dos Direitos Difusos da Coordenador

Promotorias de Justiça de Ceilândia, código CC-02.

T:\2018 \PGRPORTARIAS \CC e FC - PGRPortaria Normativa -Pal if 566 de 17-8-2018 - 08191.088433-2018-28 doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.351, 28 DE AGOSTO DE 2018.



MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

Art. 4° Designar a servidora ADRIANA APARECIDA DE JESUS

OLIVEIRA GOTTSCH, matricula 5306-6, Analista do MPU/Direito da carreira do

Ministério Público da Unido, para exercer a função de confiança de Assistente de Gabinete

de Promotoria da 01 a. P.J. Cível, Família, Órfãos e Sucessões da Coordenadoria das

Promotorias de Justiça de Recanto das Emas, código FC-02.

Art. 5° Nomear a servidora FABIANA MARIA BARBOSA PASSOS

LEVINO, matricula 5318-0, Analista do MPU/Direito da carreira do Ministério Público da

Unido, para exercer o cargo em comissão de Assessor Chefe de Gabinete de Promotoria I

da 03a. P.J. Especi Cri al e de Defesa da Mulher em Situação de Violência

Doméstica e Familiar de s, código CC-01.

Dê-se cién se e publique-se.

E BESSA

T \2018 \PGJTORTARIAS \CC e FC - Pal \Portaria Normativa-PGJ n° 566 de 17-8-2018 - 08191.088433-2018-28 doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.351, 28 DE AGOSTO DE 2018.


